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Vitoria-Gasteiz, 6/4/2019
Prueba 39 Fem., 800m Libre ALEVIN 1
06/04/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019
Clasificacién AN Tiempo Pts

1. MATEO SICILIA, Laia 06  C.N.Judizmendi 10:25.95
50m: 3552 3552  250m: 3:14.12  39.89  450m: 5:52.69  40.08  650m: 8:32.94  40.28
100m: 1:14.63  39.11  300m: 3:53.32  39.20  500m: 6:33.21 4052  700m: 9:12.38  39.44
150m: 1:54.50  39.87  350m: 4:33.23  39.91  550m: 7:13.01 39.80  750m: 9:50.43  38.05
200m: 2:34.23  39.73  400m: 5:1261  39.38  600m: 7:52.66  39.65  800m: 10:25.95 3552

2. CASTELLANO LOPEZ, Maialen 06 C.N. Menditxo 10:45.23
50m: 36.15 36.15 250m: 3:16.01 40.76 450m: 5:59.10 41.11 650m: 8:45.27 42.15
100m: 1:14.97 38.82 300m: 3:56.67 40.66 500m: 6:40.22 41.12 700m: 9:25.95 40.68
150m: 1:55.28 40.31 350m: 4:37.16 40.49 550m: 7:22.05 41.83 750m: 10:06.31 40.36
200m: 2:35.25 39.97 400m: 5:17.99 40.83 600m: 8:03.12 41.07 800m: 10:45.23 38.92

3. ECHEVARRIA SAEZ DE UGARTE, Maddalen 06 C.N. Judizmendi 10:50.67
50m: 36.82 36.82 250m: 3:20.01 41.38 450m: 6:05.34 41.59 650m: 8:49.37 41.21
100m: 1:16.19 39.37 300m: 4:00.48 40.47 500m: 6:46.04 40.70 700m: 9:30.65 41.28
150m: 1:56.57 40.38 350m: 4:42.02 41.54 550m: 7:26.96 40.92 750m: 10:11.16 40.51
200m:; 2:38.63 42.06 400m: 5:23.75 41.73 600m: 8:08.16 41.20 800m: 10:50.67 39.51

4. GONZALEZ LAGAR, Iciar 06  C.N. Judizmendi 11:03.61
50m: 36.56 36.56 250m: 3:17.57 40.80 450m: 6:04.84 42.33 650m: 8:58.69 43.01
100m: 1:15.46 38.90 300m: 3:59.30 41.73 500m: 6:47.85 43.01 700m: 9:41.72 43.03
150m: 1:55.89 40.43 350m: 4:40.88 41.58 550m: 7:32.08 44.23 750m: 10:24.14 42.42
200m: 2:36.77 40.88 400m: 5:22.51 41.63 600m: 8:15.68 43.60 800m: 11:03.61 39.47

5. SUESCUN ORTIiZ DE LANDALUCE, Carlota 06 C.N. Judizmendi 11:39.21
50m: 38.60 38.60 250m: 3:31.69 43.27 450m: 6:26.62 44.22 650m: 9:26.24 44.95
100m: 1:21.06 42.46 300m: 4:14.95 43.26 500m: 7:11.46 44.84 700m: 10:11.74 45.50
150m: 2:04.78 43.72 350m: 4:58.29 43.34 550m: 7:56.68 45.22 750m: 10:56.77 45.03
200m:; 2:48.42 43.64 400m: 5:42.40 44.11 600m: 8:41.29 44.61 800m: 11:39.21 42.44

6. GUINEA RUIZ, Lorea 06 C.N. Judizmendi 11:39.66
50m: 39.23 39.23 250m: 3:34.58 44.74 450m: 6:34.47 44.88 650m: 9:31.84 44.15
100m: 1:21.96 42.73 300m: 4:19.80 45.22 500m: 7:18.88 44.41 700m: 10:15.54 43.70
150m: 2:05.37 43.41 350m: 5:04.95 45.15 550m: 8:02.68 43.80 750m: 10:58.12 42.58
200m: 2:49.84 44.47 400m: 5:49.59 44.64 600m: 8:47.69 45.01 800m: 11:39.66 41.54

7. URIGOITIA SAN ROMAN, Uxue 06 C.N. Menditxo 12:25.65
50m: 41.91 41.91 250m: 3:48.14 46.28 450m: 6:57.47 47.83 650m: 10:06.28 46.49
100m: 1:27.95 46.04 300m: 4:34.99 46.85 500m: 7:45.40 47.93 700m: 10:53.81 47.53

150m: 350m: 5:21.82  46.83  550m: 8:32.97 4757  750m: 11:41.23  47.42
200m: 3:01.86 400m: 6:09.64  47.82  600m: 9:19.79  46.82  800m: 12:25.65  44.42
8. CRISTOBALBECARES, Iraia 06  C.N.Judizmendi 12:29.87

50m: 42.45 42.45 250m: 3:50.28 47.61 450m: 7:00.38 47.79 650m: 10:11.11 46.94
100m: 1:28.55 46.10 300m: 4:37.62 47.34 500m: 7:48.55 48.17 700m: 10:58.64 47.53
150m: 2:15.33 46.78 350m: 5:25.43 47.81 550m: 8:36.06 47.51 750m: 11:45.31 46.67
200m: 3:02.67 47.34 400m: 6:12.59 47.16 600m: 9:24.17 48.11 800m: 12:29.87 44.56

9. MAYO GUTIERREZ, Haizea 06 C.N. Zadorra 12:29.90
50m:  41.95 4195  250m: 3:53.22  47.14  450m: 7:06.90 4826  650m: 10:14.96  45.02
100m: 1:29.86  47.91  300m: 4:41.77 4855  500m: 7:55.00 48.10  700m: 11:01.69  46.73
150m: 2:17.71  47.85  350m: 5:29.91  48.14  550m: 8:42.83 47.83  750m: 11:46.37  44.68
200m: 3:06.08  48.37  400m: 6:18.64  48.73  600m: 9:29.94  47.11  800m: 12:29.90  43.53

10. GARRIDO CORRALES, Janire 06 C.N.Zadorra 12:39.98
50m:  44.47 4447  250m: 3:54.64  47.85  450m: 7:06.99 4821  650m: 10:19.74  47.82
100m: 1:30.73  46.26  300m: 4:42.87 4823  500m: 7:55.28  48.29  700m: 11:07.96  48.22
150m: 2:18.57  47.84  350m: 5:30.27  47.40  550m: 8:43.72  48.44  750m: 11:56.34  48.38
200m: 3:06.79  48.22  400m: 6:18.78 4851  600m: 9:31.92 4820  800m: 12:39.98  43.64
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Prueba 39, Fem., 800m Libre, ALEVIN 1

Clasificacion AN Tiempo Pts
11. ALDAZABAL IRURETAGOYENA, Ane 06 C.N. Judizmendi 12:57.67
50m: 42.89 42.89 250m: 3:54.24 48.60 450m:; 7:12.26 49.44 650m: 10:32.82 49.91
100m: 1:29.76 46.87 300m: 4:43.45 49.21 500m: 8:02.54 50.28 700m: 11:21.92 49.10
150m: 2:17.96 48.20 350m: 5:32.85 49.40 550m: 8:52.59 50.05 750m: 12:10.97 49.05
200m: 3:05.64 47.68 400m: 6:22.82 49.97 600m: 9:42.91 50.32 800m: 12:57.67 46.70
12. MAYO GUTIERREZ, Maitane 06 C.N. Zadorra 13:12.21
50m: 44.58 44.58 250m: 4:01.08 49.35 450m: 7:15.64 49.61 650m: 10:32.60 48.73
100m: 1:33.08 48.50 300m: 4:49.37 48.29 500m: 8:05.23 49.59 700m: 11:19.20 46.60
150m: 2:22.32 49.24 350m: 5:37.58 48.21 550m: 8:53.99 48.76 750m: 12:08.07 48.87
200m: 3:11.73 49.41 400m: 6:26.03 48.45 600m: 9:43.87 49.88 800m: 13:12.21 1:04.14
13. CALLEJO UGARTE, Henar 06 C.N.Zadorra 13:27.09
50m: 44.63 44.63 250m: 4:08.62 52.33 450m: 7:34.51 51.50 650m: 11:01.51 51.75
100m: 1:33.63 49.00 300m: 5:00.21 51.59 500m: 8:26.27 51.76 700m: 11:52.61 51.10
150m: 2:24.18 50.55 350m: 5:51.54 51.33 550m: 9:18.09 51.82 750m: 12:41.16 48.55
200m: 3:16.29 52.11 400m: 6:43.01 51.47 600m: 10:09.76 51.67 800m: 13:27.09 45.93
Prueba 40 Fem., 800m Libre ALEVIN 2
06/04/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, Johana 07 C.N. Menditxo 11:50.86
50m: 37.99 37.99 250m: 3:34.05 45.32 450m: 6:36.11 45.60 650m: 9:39.39 44.98
100m: 1:19.66 41.67 300m: 4:19.91 45.86 500m: 7:22.36 46.25 700m: 10:24.36 44.97
150m: 2:03.82 44.16 350m: 5:04.86 44.95 550m: 8:08.57 46.21 750m: 11:10.01 45.65
200m: 2:48.73 4491 400m: 5:50.51 45.65 600m: 8:54.41 45.84 800m: 11:50.86 40.85
Prueba 61 Fem., 400m Libre PREALEVIN
06/04/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. LIZARDUY CASTILLO, Iris 08 C.N. Menditxo 6:23.75
50m: 44.06 44.06 150m: 2:20.74 48.55 250m: 3:58.64 49.24 350m: 5:36.85 49.53
100m: 1:32.19 48.13 200m: 3:09.40 48.66 300m: 4:47.32 48.68 400m: 6:23.75 46.90
2. LOPEZ RODRIGUEZ, Irene 08 C.N. Menditxo 6:27.44
50m: 42.70 42.70 150m: 2:22.42 50.30 250m: 4:03.62 50.73 350m: 5:43.87 50.76
100m: 1:32.12 49.42 200m: 3:12.89 50.47 300m: 4:53.11 49.49 400m: 6:27.44 43.57
3. LOPEZ SICILIA, Maider 08 C.N. Judizmendi 6:42.69
50m: 46.93 46.93 150m: 2:30.49 52.35 250m: 4:13.87 52.13 350m: 5:55.66 50.89
100m: 1:38.14 51.21 200m: 3:21.74 51.25 300m: 5:04.77 50.90 400m: 6:42.69 47.03
4. BAZTAN ARANA, Maddi 08 C.N. Judizmendi 6:42.89
50m: 47.00 47.00 150m: 2:30.21 52.00 250m: 4:13.49 51.37 350m: 5:55.96 50.68
100m: 1:38.21 51.21 200m: 3:22.12 51.91 300m: 5:05.28 51.79 400m: 6:42.89 46.93
5. ABAD ESPINO, Gure 08 C.N. Judizmendi 6:50.27
50m: 43.77 43.77 150m: 2:28.18 53.14 250m: 4:15.28 54.02 350m: 6:00.57 51.63
100m: 1:35.04 51.27 200m: 3:21.26 53.08 300m: 5:08.94 53.66 400m: 6:50.27 49.70
6. ORTEGA ENRIQUE, Nayra 08 C.N. Menditxo 6:54.51
50m: 44.89 44.89 150m: 2:32.08 54.78 250m: 4:18.75 52.47 350m: 6:08.44 54.87
100m: 1:37.30 52.41 200m: 3:26.28 54.20 300m: 5:13.57 54.82 400m: 6:54.51 46.07
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62 JORNADA ESCOLAR (ALEVIN Y PREALEVIN) e
Vitoria-Gasteiz, 6/4/2019
Prueba 61, Fem., 400m Libre, PREALEVIN
Clasificacion AN Tiempo Pts

7. RUIZ GARITANO, lIzaro 08 C.N. Menditxo 6:58.03
50m: 46.78 46.78 150m: 2:32.70 54.30 250m: 4:20.65 53.78 350m: 6:10.30 54.54
100m: 1:38.40 51.62 200m: 3:26.87 54.17 300m: 5:15.76 55.11 400m: 6:58.03 47.73

8. MARTINEZ DE ZUAZO DALIP, Emma 08  C.N.Judizmendi 7:00.50
50m: 4577 4577  150m: 2:31.31  53.27  250m: 4:19.06 54.79  350m: 6:09.39  55.19
100m: 1:38.04  52.27  200m: 3:2427  52.96  300m: 5:14.20 55.14  400m: 7:00.50  51.11

Prueba 81 Masc., 100m Libre ALEVIN 1
06/04/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019
Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m
1. MARIMON ANZOLA, Aritz 05 C.N. Judizmendi 1:03.62 30.51 33.11
2. TOQUERO GUERGUE, Aimar 05 C.N. Menditxo 1:06.66 32.29 34.37
3. ZUGAZAGA GARAGALZA, Urko 05 C.N. Judizmendi 1:07.36 32.39 34.97
4, CARRASCOSA FONSECA, Julen 05 C.N. Judizmendi 1:09.13 33.02 36.11
5. CHICOTE MARTIN, Jon Ander 05 C.N. Menditxo 1:09.53 32.68 36.85
6. GONZALO-BILBAO MENDIGUREN, Eneko 05  C.N. Judizmendi 1:12.04 33.14 38.90
7. DOMINGUEZ AGUIRRE, Martin 05 C.N. Judizmendi 1:15.55 36.29 39.26
8. VILLANUEVA GOMEZ, Markel 05 C. Igeriketa Laudio 1:19.00 37.55 41.45
WDR BARRENECHEA URQUIJO, Juan 05 C. Igeriketa Laudio
WDR GONZALEZ REY, Aketza 05 C.N. Menditxo
WDR CASTILLO SAEZ, Ibai 05 C.N. Menditxo
Prueba 82 Masc., 100m Libre ALEVIN 2
06/04/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019
Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m
1. ARBERAS URQUIJO, Martin 06 C. Igeriketa Laudio 1:11.40 33.31 38.09
2. NANCLARES IBARGUTXI, Jokin 06  C.N. Judizmendi 1:14.88 34.87 40.01
3. LIZARDUY CASTILLO, Sergio 06 C.N. Menditxo 1:15.18 36.17 39.01
4. LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ, Uztaritz 06  C.N. Menditxo 1:15.80 35.47 40.33
5. OZAETA URQUIJO, Jon 06 C. Igeriketa Laudio 1:16.01 35.76 40.25
6. LANDABURU ARROYO, Asier 06  C.N. Menditxo 1:17.37 36.72 40.65
7. LOPEZ OCIO, Jon 06 C.N. Urgain 1:18.94 37.75 41.19
8. FERNANDEZ DE RETANA PALMA, leltxu 06  C.N. Urgain 1:22.50 38.99 43.51
9. ARETXANDIETA MENDIO, Mikel 06 C.N. Judizmendi 1:22.75 40.78 41.97
10. FERNANDEZ DE ARROYABE MORENQO, Air06r  C.N. Menditxo 1:25.16 40.01 45.15
11. JAUSORO GONZALEZ, Martin 06 C.N. Urgain 1:25.42 40.44 44,98
12. CAMARERO HERMOSILLA, Ander 06 C.N. Urgain 1:26.68 41.04 45.64
13. EGUILEOR PINEDO, Imanol 06  C.N. Urgain 1:30.35 43.26 47.09
14. DUQUE SERRANO, Hugo 06 C.N. Menditxo 1:37.54 44.07 53.47
15. EGUILEOR PINEDO, Jokin 06 C.N. Urgain 1:38.01 45,25 52.76

WDR ORTEGA MARTINEZ DE GUERENU, Martin 06 ~ C.N. Urgain
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Vitoria-Gasteiz, 6/4/2019

Prueba 62 Masc., 100m Libre PREALEVIN
06/04/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019
Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m
1. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, lker 07 C.N. Menditxo 1:15.89 35.30 40.59
2. MARTINEZ GARRIDO, Adrian 07 C.N. Judizmendi 1:16.98 37.61 39.37
3. JIMENEZ TALEGON, Alejandro 07 C.N. Judizmendi 1:18.89 37.81 41.08
4. MARIMON ANZOLA, Oier 07 C.N. Judizmendi 1:20.49 38.88 41.61
5. ORTEGA LACUNZA, Gonzalo 07 C.N. Judizmendi 1:21.92 39.53 42.39
6. ARRANZ MOSCOSO, Xabier 08 C. Igeriketa Laudio 1:23.59 40.17 43.42
7. EL-KAHLI IBARRETXE, Ismael 07 C. Igeriketa Laudio 1:23.91 39.74 44.17
8. GONZALEZ PAYA, Adrian 07 C.N. Judizmendi 1:25.46 39.43 46.03
9. MOLINUEVO ARAMBALZA, Xabier 08 C.N. Menditxo 1:27.57 42.09 45.48
10. CAGIGAL FERNANDEZ, Pablo 07 C.N. Judizmendi 1:29.29 43.83 45.46
11. PEREZ SANCHEZ, Xabier 08 C.N. Urgain 1:30.82 43.81 47.01
12. VIRTO REDONDO, Yerik 07 C.N. Menditxo 1:31.98 41.71 50.27
13. LENIZ LOMBRANA, Befiat 08 C. Igeriketa Laudio 1:33.16 43.64 49.52
14. CASADO OLIVA, Juan 07 C.N. Menditxo 1:34.76 43.92 50.84
15. TAZON MUNOZ, Pablo 07 C.N. Judizmendi 1:34.97 44.63 50.34
16. ONIEVA CARPINTERO, Danel 08 C. Igeriketa Laudio 1:35.57 44.06 51.51
17. SALAZAR SANCHEZ, Gari 08 C. Igeriketa Laudio 1:36.03 46.44 49.59
18. LOPEZ DE ABECHUCO SANTANO, Xabier 08 C.N. Urgain 1:36.80 44.94 51.86
19. MURILLO ALANA, Manex 08 C.N. Urgain 1:37.96 46.29 51.67
20. MANZANEDO CUESTA, Markel 07 C.N. Urgain 1:39.00 45.35 53.65
21. SAEZ DE IBARRA GARCIA, Mikel 08 C.N. Urgain 1:44.48 50.74 53.74
22. TORGA DE SOUZA, Henrike 08 C.N. Menditxo 1:45.61 47.61 58.00
23. HORNAS GONZALEZ, Gorka 08 C.N. Menditxo 1:46.31 49.33 56.98
24. MUGICA SAENZ, Aratz 08 C.N. Menditxo 1:53.77 52.38 1:01.39
25. GONZALEZ REY, Ekaitz 08 C.N. Menditxo 2:01.01 55.41 1:05.60
DNS DEL RIO BUSTILLO, Julen 08 C. Igeriketa Laudio
WDR GONZALEZ CAMPO, lago 07 C.N. Menditxo
WDR REGUERO GARCIA, Markel 08 C.N. Menditxo
WDR PULGAR URIARTE, Aritz 08 C.N. Urgain
Prueba 85 Fem., 100m Espalda ALEVIN 1
06/04/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019
Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m
1. MAHUGO DIAZ, Irati 06 C.N. Menditxo 1:22.51 40.02 42.49
2. SALAZAR ORTIZ DE URBINA, Haizea 06 C.N. Urgain 1:30.44 43.34 47.10
3. DELGADO LOPO, Aizane 06 C.N. Urgain 1:32.56 45.83 46.73
4. GONZALEZ OZ DE ZARATE, Lierni 06 C.N. Judizmendi 1:38.30 48.13 50.17
WDR REDONDO CRAF, Lucia 06 C. Igeriketa Laudio
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Prueba 86 Fem., 100m Espalda ALEVIN 2
06/04/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019
Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m
1. NAVARRO ALONSO, Uxue 07 C.N. Judizmendi 1:21.08 39.36 41.72
2. SANZ URRETAVIZCAYA, Naroa 07 C.N. Judizmendi 1:23.06 40.71 42.35
3. MONTEJO SANCHIZ, Alejandra 07 C.N. Judizmendi 1:24.48 41.36 43.12
4. URIBARRI VELASQUEZ, June 07 C. Igeriketa Laudio 1:24.86 42.19 42.67
5. SAN VICENTE BERGANZO, Maddi 07 C.N. Judizmendi 1:25.77 42.09 43.68
6. BASALDUA VALDELVIRA, lharte 07 C. Igeriketa Laudio 1:32.67 45.09 47.58
7. CHILLIDA ARANGUREN, June 07 C.N. Judizmendi 1:33.04 45.82 47.22
8. JAUSORO AGUILLO, Maider 07 C.N. Judizmendi 1:34.30 45.65 48.65
9. RUIZ OLALLA MARQUEZ, Vera 07 C.N. Urgain 1:34.42 45.33 49.09
10. ORTIZ DE PINEDO ARRIETA, Uxue 07 C.N. Judizmendi 1:34.50 47.18 47.32
11. ARIZTI SAEZ DE VITERI, Uxue 07 C.N. Judizmendi 1:37.19 47.40 49.79
12. IZA LEZETA, June 07 C.N. Judizmendi 1:38.98 49.68 49.30
13. HERNANDEZ BARRIGA, Irati 07 C.N. Menditxo 1:40.20 48.24 51.96
14. FERNANDEZ NUNEZ, Naroa 07 C. Igeriketa Laudio 1:40.72 49.44 51.28
15. ESPINOSA SANCHEZ, Estibaliz 07 C.N. Urgain 1:42.08 50.83 51.25
16. MONJE OZAETA, Maialen 07 C.N. Urgain 1:44.02 51.43 52.59
17. OSARENOGAI OSAIKHUIWUOMWAM, Anior074  C.N. Menditxo 1:45.29 51.28 54.01
18. DE LAS HERAS LARRIMBE, Laura 07 C.N. Judizmendi 1:51.88 54.47 57.41
19. DOMINGUEZ AGUIRRE, Maria 07 C.N. Judizmendi 2:16.29 1.03.84 1:12.45
DSQ GZ.DE SEGURA DE GRINO, Alejandra 07  C.N. Judizmendi
dsq full GENTO GUERRERO, Jone 07  C.N. Menditxo
WDR ORTIZ DE ZARATE VALLEJO, Ainhoa 07 C. Igeriketa Laudio
WDR MORO OLEA, Irati 07 C.N. Menditxo
WDR FERNANDEZ DE LABASTIDA DIAZ, Olaitz 07 C.N. Menditxo
WDR VARO PINEDO, Izaro 07 C.N. Menditxo
Prueba 63 Fem., 100m Espalda PREALEVIN
06/04/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019
Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m
1. VELEZ FERNANDEZ DE AGUIRRE, Ainhize 08  C. Igeriketa Laudio 1:38.93 48.91 50.02
2. GONZALEZ ANGULO, Olatz 08 C.N. Zadorra 1:39.90 48.00 51.90
3. VALLE ROSA, Maider 08 C. Igeriketa Laudio 1:42.52 49.91 52.61
4. RESA AGUIRRECHE, Nerea 08 C. Igeriketa Laudio 1:42.90 50.73 52.17
5. FERNANDEZ DE RETANA PUENTE, Izaro 08  C.N. Menditxo 1:44.31 49.85 54.46
6. DE LA RUBIA PEREZ, Maitane 08  C.N. Menditxo 1:46.03 51.96 54.07
7. CONDE BELLIDO, Carlota 08  C.N. Menditxo 1:46.21 50.73 55.48
8. GARCIA GONZALEZ, Lucia 08 C.N. Urgain 2:03.09 56.95 1.06.14
9. IDEHEN ODEMWINGIE, Esperanza 08 C.N. Urgain 2:13.18 1:.02.41  1:10.77
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Prueba 33 Masc., 200m Mariposa ALEVIN 1
06/04/2019 Resultados
Clasificacion AN Tiempo 50m 100m 150m 200m
1. GARCIA DE ALBENIZ IRISO, Unax 05 C.N. Judizmendi  2:53.19 36.64 44.07 47.16 45.32
2. ESPEJO MARTIN, Pablo 05 C.N. Judizmendi  2:54.78 37.66 45.07 47.96 44.09
3. PEREZ ZARATE, Danel 05 C.N.Judizmendi 3:16.33 41.24 50.21 5249 5239
Prueba 34 Masc., 200m Mariposa ALEVIN 2
06/04/2019 Resultados
Clasificacion AN Tiempo 50m 100m 150m 200m
1. PARRA CHAVEZ, Thiago 06 C.N. Urgain 3:12.95 40.63 47.37 51.02 53.93
Prueba 64 Masc., 200m Mariposa PREALEVIN
06/04/2019 Resultados
Clasificacion AN Tiempo 50m 100m 150m 200m
Prueba 43 Fem., 200m Braza ALEVIN 1
06/04/2019 Resultados
Clasificacion AN Tiempo 50m 100m 150m 200m
1. DELGADO LOPO, Aizane 06 C.N. Urgain 3:14.32 45.21 49.41 50.25 49.45
2. MAHUGO DIAZ, Irati 06 C.N. Menditxo 3:18.71 46.40 51.59 51.90 48.82
3. GONZALEZ OZ DE ZARATE, Lierni 06 C.N. Judizmendi  3:39.33 49.62 54.55 57.73 57.43
4. SALAZAR ORTIZ DE URBINA, Haizea 06 C.N. Urgain 3:40.01 49.13 55.57 57.94 57.37
5. SOLETO BENGAB, Yria 06 C.N. Menditxo 3:43.96 48.48 56.25 1:00.36 58.87
6. ARRIZUBIETA GARZO, Naia 06 C.N. Urgain 3:56.76 51.64 59.75 1:01.27 1:04.10

WDR REDONDO CRAF, Lucia 06 C. Igeriketa Laudio
Prueba 44 Fem., 200m Braza ALEVIN 2
06/04/2019 Resultados
Clasificacion AN Tiempo 50m 100m 150m 200m
1. NAVARRO ALONSO, Uxue 07 C.N. Judizmendi  3:13.07 44.67 49.57 49.93 48.90
2. MARTINEZ DE SAN VICENTE LLANA, NO7 C.N. Judizmendi  3:22.40 45.98 52.41 52.39 51.62
3. ORTIZ DE PINEDO ARRIETA, Uxue 07 C.N. Judizmendi  3:22.89 47.67 52.90 52.52 49.80
4. URIBARRI VELASQUEZ, June 07 C. Igeriketa Laudio 3:26.67 47.51 54.11 53.74 51.31
5. SANZ URRETAVIZCAYA, Naroa 07 C.N. Judizmendi  3:27.57 48.05 53.71 53.32 52.49
6. ARIZTI SAEZ DE VITERI, Uxue 07 C.N. Judizmendi  3:27.87 48.56 53.25 53.72 52.34
7. SAN VICENTE BERGANZO, Maddi 07 C.N. Judizmendi  3:36.23 50.97 54.66 55.04 55.56
8. CHILLIDA ARANGUREN, June 07 C.N. Judizmendi  3:42.97 50.17 56.55 58.24 58.01
9. JAUSORO AGUILLO, Maider 07 C.N. Judizmendi  3:44.95 52.49 57.19 58.21 57.06
10. BASALDUA VALDELVIRA, Iharte 07  C. Igeriketa Laudio 3:46.23 52.24 56.95 1:00.45 56.59
11. RUIZ OLALLA MARQUEZ, Vera 07 C.N. Urgain 3:51.66 52.56 59.21 1:00.81 59.08
12. MONTEJO SANCHIZ, Alejandra 07 C.N. Judizmendi  3:53.04 52.33 59.80 1:02.79 58.12
13. IZA LEZETA, June 07 C.N. Judizmendi  3:59.82 54.07 1:01.22 1:02.59 1:01.94
14. ESPINOSA SANCHEZ, Estibaliz 07 C.N. Urgain 4.08.46 56.38 1:06.91 1:02.47 1:02.70
15. FERNANDEZ NUNEZ, Naroa 07 C. Igeriketa Laudio 4:10.18 56.82 1:02.64 1:05.00 1.05.72
16. DE LAS HERAS LARRIMBE, Laura 07 C.N. Judizmendi  4:11.28 56.98 1:04.61 1:06.84 1:02.85

Splash Meet Manager, 11.58908

Registered to Delegacion Alava de Natacion

10/04/2019 18:01 - Pagina 6

Club
Natacidn
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62 JORNADA ESCOLAR (ALEVIN Y PREALEVIN)
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Prueba 44, Fem., 200m Braza, ALEVIN 2

Clasificacion AN Tiempo 50m 100m 150m 200m
17. GZ. DE SEGURA DE GRINO, Alejandra07  C.N. Judizmendi  4:17.66 58.13 1:07.05 1:06.38 1:06.10
18. MONJE OZAETA, Maialen 07  C.N. Urgain 4:21.80 59.73 1:06.27 1:09.12 1:06.68

DSQ HERNANDEZ BARRIGA, Irati 07  C.N. Menditxo
DSQ GENTO GUERRERO, Jone 07  C.N. Menditxo
WDR ORTIZ DE ZARATE VALLEJO, Ainhoa 07  C. Igeriketa Laudio
WDR FERNANDEZ DE LABASTIDA DIAZ, Ole07  C.N. Menditxo
WDR VARO PINEDO, Izaro 07 C.N. Menditxo
WDR BAENA AGUIRRE, Laura 07  C.N. Menditxo
Prueba 65 Fem., 200m Braza PREALEVIN
06/04/2019 Resultados
Clasificacion AN Tiempo 50m 100m 150m 200m
1. CAUBILLA MARTIN, Eider 08 C.N. Urgain 3:39.90 48.50 56.25 58.67 56.48
2. CONDE BELLIDO, Carlota 08 C.N. Menditxo 4:10.72 57.08 1:05.37 1:04.48 1:03.79
3. ESCOBAR OTAOLA, Maider 08 C. lgeriketa Laudio 4:14.09 56.38 1:05.42 1:07.72 1:04.57
4. DOMINGUEZ IGLESIAS, Haizea 08 C.N. Zadorra 4:18.53 1:00.04 1:04.66 1:04.55 1:09.28
5. DE LA RUBIA PEREZ, Maitane 08  C.N. Menditxo 4:19.50 59.84 1:08.56 1:06.02 1:05.08
6. FERNANDEZ DE RETANA PUENTE, 1z08  C.N. Menditxo 4:35.08 1:01.84 1:12.05 1:10.35 1:10.84
Prueba 29 Masc., 200m Espalda ALEVIN 1
06/04/2019 Resultados
Clasificacion AN Tiempo 50m 100m 150m 200m
1. TOQUERO GUERGUE, Aimar 05 C.N. Menditxo 2:37.61 37.17 39.66 40.21 40.57
2. CARRASCOSA FONSECA, Julen 05 C.N.Judizmendi 2:44.62 38.25 41.55 43.37 41.45
3. MARIMON ANZOLA, Aritz 05 C.N.Judizmendi 2:48.70 39.27 43.09 44.44 41.90
4. GONZALO-BILBAO MENDIGUREN, En05  C.N. Judizmendi  2:52.16 39.95 44.26 44.92 43.03
5. ZUGAZAGA GARAGALZA, Urko 05 C.N.Judizmendi 2:55.79 41.79 44.67 45.82 43.51
6. CHICOTE MARTIN, Jon Ander 05 C.N. Menditxo 3:01.53 42.24 47.82 47.14 44.33
7. ARRUE MELO, Denis 05 C.N. Zadorra 3:06.39 45.31 47.29 48.15 45.64
8. VILLANUEVA GOMEZ, Markel 05 C. Igeriketa Laudio 3:13.81 46.15 49.41 50.52 47.73
9. DOMINGUEZ AGUIRRE, Martin 05 C.N.Judizmendi 3:15.15 47.63 49.65 50.66 47.21
WDR BARRENECHEA URQUIJO, Juan 05 C. Igeriketa Laudio
WDR CASTILLO SAEZ, Ibai . 05 C.N. Menditxo
WDR ALBIZU LOPEZ DE GUERENU, Ruben05  C.N. Zadorra
Prueba 30 Masc., 200m Espalda ALEVIN 2
06/04/2019 Resultados
Clasificacion AN Tiempo 50m 100m 150m 200m
1. LIZARDUY CASTILLO, Sergio 06  C.N. Menditxo 2:47.59 39.76 42.16 43.53 42.14
2. NANCLARES IBARGUTXI, Jokin 06  C.N.Judizmendi 2:55.02 41.40 45.07 45.63 42.92
